município de planalto

CNPJN^ 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.go\/.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO

PREFEITURA MUNICIPAL
PARANA

PLANALTO
.4

PORTARIA N° 237 DE 01 DE AGOSTO DE 2025.

Dispõe sobre alteração da Portaria n

058 de 10 de fevereiro de 2025.

LUIZ CARLOS BONl, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal 2.887 de 01 de julho de 2025, que alterou a
Lei Municipal 2.673 de 31 de maio de 2022,

RESOLVE

Art. 1° Fica alterado o Art. 1° da Porta ia 058 de 10 de fevereiro de 2025. passando a vigorar

com a seguinte redação:

“Art. 1° Nomear Srta. Patrícia Weschenfelder, portadora do documento de

identificação RG 12.938.614-í SSP/P,r para exercer o cargo de provimento em

Comissão de Chefe de Divisão de Cadastro e informações Tributárias.”

Art. 2° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao primeiro dia do mês de agosto
do ano de dois mil e vinte e cinco.

LUIZ CARLOS BONl

PREFEITO MUNICIPAL